
Kód dražby 2021-122
datum provedení dražby 14. 07. 2021

čas zahájení dražby zahájení 14:00, příklep udělen 14:52:24
místo provedení dražby www.prodej-drazbou.cz ID dražby: 74853

Označení a popis předmětu 

dražby

Nekótované kmenové akcie na majitele, v zaknihované podobě, ve jmenovité 

hodnotě 1.000,- Kč, neomezeně převoditelná emise, s označením ISIN 

CZ0009057550, emitent Vodárenská a kanalizační a.s., IČO 49786709

Příslušenství předmětu 

dražby není

Práva a závazky spojená s 

předmětem dražby 0

popis stavu předmětu dražby
0

množství [ks] 20

Odhad ceny 1 ks [Kč] 831,76
Odhad ceny celkem [Kč] 16 635,00

Dražebník

CYRRUS CORPORATE FINANCE, a.s., se sídlem Jana Babáka 2733/11, Královo 

Pole, 612 00 Brno, IČO 27758419, společnost zapsána u KS v Brně, B.5249

Navrhovatel - Vlastník

Hart & Partners, v.o.s., IČO 04680294, se sídlem Kořenského 1107/15, Smíchov, 

150 00 Praha; likvidační správce pozůstalosti po Jaromíru Sazamovi, dat. nar. 2. 

6. 1957, posledně bytem Česká Lípa, náměstí T.G. Masaryka 1/1, zemřelém dne 

29. 6. 2014 

Dlužník 0

Zástavce 0
licitátor Ing. Tomáš Kunčický

minimální podání 10 000,00

cena dosažená vydražením 15 000,00
složená dražební jistota 2 500,00
Zbývající cena k úhradě 12 500,00

V Brně dne 14. 07. 2021

Údaje z protokolu o provedené dobrovolné dražbě


